

שורים ואין קטרוגים.

ובכח של תפילה כזאת להעלות עמה גם שאר תפילות של כלל ישראל להשפיע להם משאלותיהם בבריות גופא בני חיי ומזוני רויחי.

כלל ידוע הוא שיסורין של אדם לא רק שהם ממרקין, אלא שהם מקרבין את הגאולה השלימה של עם ישראל, ואיננו יודעים על שום מה אדם זה עובר יסורים אלה, כי מה לנו לחשבונות של מעלה, כי הצור תמים פעלו וכל דרכיו משפט.

וברוב רחמיו הורה לנו דרכי תפילה ותחנונים איך לבוא לפניו, כי מתאוה לתפילתן של ישראל.

לכבוד ידידי היקר ומשפ'...

קלג

אלו ימים
אשר יבוא
אלו ימים

בבחינת חסד א-ל כל היום.

וכל המאורעות העוברים על האדם בעולם הזה, הוא הכל כדי לעוררו מלמעלה שיהיה לו קשר חזק עם מציאות האמונה הפשוטה, והם רמזים מן השמיים כי הקב"ה חפץ בו כמאמר הגמרא, כי מי שהקב"ה אוהב מדכאו ביסורים כדי לקרבו אליו. ובשעה שאדם מקבל את יסוריו באהבה

ייהפכו לנו להיות חיים אמיתיים נצחיים לעד ולעולמי עד, לחסות תחת כנפי השכינה.

ולכן אפשר להיות בשמחה על שנבחרת להיות מאנשי המערכה הראשונה של מאבקנו בדור הזה כדי להגיע לאחדות השלימות ומנושאי דגל האמונה הפשוטה, אשר על אף הכאבים אנו חיים וקיימים הרי זהו הבחינה מבשרי אחזה אלו-ה.

וצריכים מאד להתחזק ולהתגבר לא להיות שבור ורצוף, כי השברון הזה הוא מתכסיסי היצר המבקש לחסום בעדנו את הדרך אל הקדושה אל הגאולה, ולכן כל חיזוק של כל יהודי באשר שם תורם תרומה חשובה מאד למערך הכללי של עם ישראל בדורנו אנו כדי שנזכה להיגאל בקרוב.

בכבוד רב...

קלד

אשר יבוא
אלו ימים

לכבוד ידידי היקר...

נבראנו לגלות כבודו יתברך בעולם, כדי שיכירו וידעו כל יושבי תבל כי לה' המלוכה, ונזכה לכך ע"י עוצם עבודתנו

והנה בזמנים אלו בדור אחרון, מוטל עלינו התכלית האמיתית למצוא אצל בשרנו מציאות בוראנו, שעל זאת

ובשמחה הרי הוא מרגיש את צער אריכות הגלות של עם ישראל, אשר זהו צער השכינה הקדושה ובזה הוא מקרב את הגאולה השלימה וקיבוץ הגלויות.

והעיקר הגדול והמיוחד, הוא להכיר נכונה תכלית ביאתנו לעולם הזה, כדי שנכיר את יסוד האנוש שהוא יסוד האפסיות, יסוד העפר והאפר, והקב"ה חפץ תהילה מקרוצי גושי חומר, שנשעבד את כל מידותינו וטבענו לעבודתו יתברך שמו, וממידותינו הרעות ניקח לעבוד את ה' לשמש בהם את בוראנו, כלומר שיסוד האהבה שלנו - לאהוב את ה', ויסוד הפחד - ליראה את ה'. ונתן לנו את התורה להורות לנו דרך המאבק איך להגיע לכך וקדשנו במצוותיו כדי להקל לנו את מלחמת הקיום עדי עד נגיע לזכות לראות פני המלך מלכו של עולם להיטיב עמנו שחיים זמניים חולפים